平成 20 年４月１日

各 位
住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第一部）

問合せ先
専 務 取 締 役
管 理 本 部 長

 小 川  宏 隆

電話番号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

組織変更及び人事異動並びに取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成 20 年４月１日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動並びに取締

役の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

 （１）組織変更の目的

    当社を取り巻く市場環境が激変する中、更なる営業体制の強化と意思決定の迅速化を図るため

に２支社制を導入することとし、「関西支社」・「東京支社」を新設するものであります。また、

経営管理体制の組織的強化を図るために管理本部を中心に経営管理系機能の集約を行い、併せて

関係会社が増加する中、これらを管理統括する専属部署として「グループ会社統括部」を新設し

専属の役員を配置し経営管理する中で、グループ経営力の更なる強化を企図して今回の組織改革

を行うものであります。

   （２）組織変更の内容

     ①「中国事業部」を廃止する。

     ②「関西支社」を新設する。

③「首都圏事業部」を廃止し、「東京支社」を新設する。

     ④「東京支社」の「営業部」、「プロジェクト部」を「トータルパックシステム事業部」に

統合する。

     ⑤「営業推進本部」、「情報システム本部」を廃止し、「管理本部」にそれぞれ「業務統括

部」、「情報システム統括部」を設立する。

     ⑥「関係会社事業部」の名称を「グループ会社統括部」に変更する。

２． 人事異動(平成 20 年４月１日付)

  上記組織変更に伴い、人事異動を行うものであります。

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

専務取締役管理本部長 小川 宏隆 専務取締役経営企画室長

専務取締役関西支社長

兼メディカルサプライ事業部長
播戸 健

取締役専務執行役員

メディカルサプライ事業部長

専務取締役営業本部長兼東京支社長 小林 宏行
取締役常務執行役員

営業本部長兼首都圏事業部長

常務取締役

グループ会社統括部長
沖本 浩一

取締役常務執行役員

中国事業部長

取締役常務執行役員 黒田 敏史
取締役常務執行役員

管理本部長

取締役情報システム統括部長 村田 善政 取締役情報システム本部長

執行役員業務統括部長 若槻 哲男

執行役員営業推進本部長

兼トータルパックシステム

事業部営業推進本部長

経営企画室長 横山 裕司

経営企画室担当部長

執行役員営業本部長補佐

兼関西支社トータルパック

システム事業部長

平石 嘉人
執行役員

トータルパックシステム事業部長

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

執行役員営業本部メディカル

ファシリティ技術担当

兼東京支社トータルパック

システム事業部

メディカルファシリティ技術部長

治村 章浩 メディカルファシリティ技術部長

東京支社

トータルパックシステム事業部長
城守 淳 首都圏事業部営業部長

３． 取締役の異動

経営陣の強化を図るため、第 16 期定時株主総会において決議されることを前提として、取

締役１名を選任する異動及び取締役１名が退任する異動を内定したものであります。

（１） 新任取締役

氏    名

(生年月日)
略歴及び他会社の代表状況 所有株式数

昭和56年４月 西本産業株式会社（現 株式会社エルクコ

ーポレーション）入社

平成５年１月 株式会社シップコーポレーション（現 当

社）入社

平成９年６月 グリーンホスピタルサプライ株式会社

取締役メディカルイメージング事業部

大阪営業部長

平成13年４月 富士フイルムメディカル西日本株式会社

（現 富士フイルムメディカル株式会社）

入社

横山 裕司

（昭和33年４月８日）

平成19年９月 グリーンホスピタルサプライ株式会社入社

経営企画室担当部長(現任)

1,005 株

（２）退任取締役

  取締役常務執行役員 黒田 敏史

以上